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ANOINAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 42/2017 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 785/2017

MEPIAHWH: Eicriynon yia Tnv £ykpion Twv dATTavwy TOU OIKOVOUIKOU £€Toug 2017 Twv AlguBivoewy Tng
MN.E. ERpou kabwg kai £ykpion d160eong TMOTWoewv Tou MpouTroAoyiguou.

>tnv Kopotnvh onuepa oTmig 2 NogpBpiou 2017 nuépa MEpTTN Kol wpa 12:00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoewv «FTEQPTIOZ MAYAIAHZ» tou Kataotiuatog tng Mepipepeiakng Evotnrag Podotmng, 106
6pogog, A. Anuokpartiag 1, ouvAABe oe dnuocia ToakTIK cuvedpiaon n Oikovoulkr) EmTpoTtr Tng
Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag - Opdkng UoTepa amd Tnv A.A.olk. 6473/27-10-2017 ¢yypaon
TPOOKANCN TOU TTPOEBPOU AUTAG, TToU £TMIOOONKE 0 KABE WEAOG XWPIOTA, CUPQWVA PE TIG dIATALEIG TOU
apBpou 177 tou N. 3852/2010.

Mapovreg nrav: ol kK.K. 1) NMérpoPitg AnuARTpiog Mpdedpog NG Oikovouikng Emtpotig, 2) TooAdKng
ZT1a0pog avatTTANPWHATIKO PEAOG, 3) MewpyITodTouAog XpRoTog péAoG, 4) AAardd — MatradotroUAou
KupilakoUAa pérog, 5) E§akouotdg KwvoTavTivog péAog, 6) MouoTtagpd Metiv pédog, 7) KapaAidng
PwTI0g PEAOG, Kal 8) ToaAdapidng AvaoTdoiog avaTTANPWHATIKG UEAOG.

ATTévTEG fTaVv OI: K. K. 1) AvTtwvidadng KwvoTtavTtivog AvTiipoedpog Tng Oikovouikng EmTpoTTAg, 2),
Fpavdg ApxéAaog pEhog kai 3) Aaokapidng MavreAg PéAog, o1 otToiol atrouaialav av Kal KARenkav
vouIua.

KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag MNkoutZépn AyyeAIKN.

A@oU dIammoTWONKE aTrapTia o€ UVOAO gvvéa PEAWYV, ATAV TTAPOVTA POVO T OXTW WEAN, o Mpoedpog
NG OIkovouikAg EmTpoTr¢ €6e0e utrdwn Twv PEAWV Ta BEUATA EKTOG KAl NUEPATIAG dIATAENG.

AMO®AZH 785: Eionyouuevo 10 £varto BEua nuepnoiag dIGTaENG To ypa@eio Tou AVTITIEPIPEPEIAPXN TNG
ME '‘ERpou pe 10 Ut apiBu. 1608/26-10-2017 £yypa@d Tng, £€6e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTTAG TA
£gng:

‘ExovTag uttoyn:

1. Tig diardgeig:
a. Tou apBpou 159 (TTap. 1, ddgio oT’) Tou N.3852/PEK 87/A’/ 07-06-2010 «NEa APXITEKTOVIKA TNG
Autodioiknong kai TG AtTokevTpwuévng Aloiknong - Mpoypapua KaAAKpdTng», oUp@wva PE TIG
oTtroieg o Mepipepeidpxng atmo@aaidel yia Tn 8140eon Twv TMOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYICUOU.
B. Tou dpbpou 5 Tou N.4071/OEK 85/11.04.2012 «Pubuiceig yia Tnv TOTIKA avdamTuén, Tnv
auTodIoiknon Kal TNV atmokevIpwuévn Oloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 OTT0i0
avTikaBiotd 10 dpBpo 176 Tou v.3852/2010 petafiBadoviag TNV appodioTnTa TNG E£YKPIONG TWwV
daTTavVWYV Kal TNG 8140s0ong TwV TMOTWOEWV Tou MNMPoUTToAOYICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUNQWVA UE
TIG KEipeveg dIaTAEEIG atToQaailel To MNepipepelakd ZupPBoUAio, aTnv OIkovouikA ETTITpoTH).
Y- Twv apbpwv 21 kai 22A tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[epi Anudciou AoyioTiKoU
KATT», OTTwG TpoTToTToINONKE Ja Ta apbp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kai Twv GpbBpwv
65, 66, 67, 68 Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A'/28-6-2014) «ApxEG OIaxXEiPIONG KAl ETTOTITEIOG
(evowpdaTtwon tng Odnyiag 2011/85/EE-0nudcio AoyIoTIKO Kal GAAEG DIATAEEIGY.
6. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A"/5-8-2016) «AvAANYn UTTOXPEWOCEWY ATTO TOUG OIATAKTEGY.
€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A'/8-8-2016), «Anuooieg ouppdaoeig Epywv, [NpounBeiwv Kai
YTnpeoiwv (TTpocappoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE ko 2014/25/EE)»
OT. Tou dpBpou 2, Tap. A, utromrapdypa@og A9 tou N. 4336/2015 (PEK 94/A°/14-8-2015) «Aatraveg
METAKIVOUPEVWV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.
¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A'16-12-2015) «Aiaxeipion Twv pn €EutnpEeToUNEVWY  daveiwy,
MICBOAOYIKEG KOl AAAEG eTTEIYOUOEG DIATALEIS EPAPHOYAS TNG CUPPWVIAG dNUOTIOVOUIKWY GTOXWVY Kal
ONUOCIOVOUIKWY HETAPPUBUITEWV».
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n. Tou MN.A. 144/2010 (®EK 237/A°/27.12.2010) «Opyaviouog Tng MNepipépeiag AvatoAikng Makedoviag
& Opdkng», OTTWG TPOTTOTTOINONKE PE TNV UTT aplB. 22534/22-12-2016 ATTO@acn TG ATTOKEVTPWHEVNG
Aloiknong Makedoviag kal @pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)

2. Tnv um apiB. AAok. 1323/30.03.2016 (PEK 952/B/06.04.2016) «MeTaBifacn aoknong
OPUOBIOTATWY ETTI  ATTOPACEWV €YYPAPWY Kol GAAWV TTPAfewv OTOUG AVTITTEPIQEPEIBPXEG TNG
Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag Kar Opakng»

3. Tnv utr’ apiB. 19964/06-12-2016 amégacn TnG ATToKeEVTpWHEVNG Aloiknong Makedoviag kal ©@pakng
«EAgyxog vopiudtntag NG Utr apiB. 216/2016 amo@docwg Tou Mepipepeiakol ZupuBouAiou AVATOAIKNG
Makedoviag kal ©@pakns» (A.A.A QOBKOP1Y-506).

4. Ta aimjuarta avaAnyng utroXpéwaong:

A/A AP.MPQT HMEPOMHNIA AIEOYNZH

1 9040 19-10-2017 AIEYOYNZH MNPQTOBAGMIAZ EKIAIAEYZHY EBPOY

2 9041 19-10-2017 AIEYOYNZH MNPQTOBAGMIAZ EKIAIAEYZHY EBPOY

3 147084/15488 19-10-2017 AIEYOYNZH META®OPQN & EMKOINQNIQN

4 4367 19-10-2017 AIEYOYNZH AIOIKHTIKOY — OIKONOMIKOY

5 4403 23-10-2017 AIEYOYNZH AIOIKHTIKOY — OIKONOMIKOY

6 4394 23-10-2017 AIEYOYNZH AIOIKHTIKOY — OIKONOMIKOY

7 20880 25-10-2017 AIEYOYNZH ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ
8 20881 25-10-2017 AIEYOYNZH ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ
9 20882 25-10-2017 AIEYOYNZH ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ
10 20883 25-10-2017 AIEYOYNZH ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ
1" 20884 25-10-2017 AIEYOYNZH ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ
12 20885 25-10-2017 AIEYOYNZH ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ
13 20886 25-10-2017 AIEYOYNZH ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ

5. Tnv ut apB. TTpwrt. 4466/26-10-2017 BePaiwon Ummapéng TioTwong otov [Mpoltmoloyioud ToUu
OIKovopIkoU €toug 2017 Twv Aleubuvoewv tng MNME ‘ERpou, Tng AigtBuvong AloiknTikoU-Oikovouikou ME
‘EBpou.

6. Tnv avdaykn €ykpiong Twv dATTavVWY Tou OIKoVoulkoU £toug 2017 Twv AlcuBivoewv Tng ME ERpovu,
KaBwg Kal £ykpiong d1a0eong TMOTWoEwY Tou NpolTtroAoyiguou

KatoTv touTtou, n YTnpeoia
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion Twv dATTAVWY TOU OIKOVOMIKOU €Toug 2017 Twv AleuBuvoewv Tng MNE ERpou, Kabwg Kal Thv
£ykpion NG d1ABeoNG Twv TOTWOEWY TOoUu TTPOUTTOAOYIOUOU, OTTWG AUTEG avVaQEPOVTAl OTOV aKOAouBo
TTiVOKa.

H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XOovTag
uttoyn TIG d1aTagelig Tou dpbpou 176 tou N. 3852/2010 O6TTwg avTikataoTdOnkav pe 10 dpBpo 5 Tou
N.4071/2012:

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel TIg datrdveg Tou olkovouikou £Toug 2017 Twv AleuBuvoewv Tng MNE 'ERpou, kKaBwg kai Tnv didbeaon
TWV TTIOTWOEWYV TOU TTPOUTTOAOYIOHOU, OTTWG QUTEG AVAPEPOVTAl GTOV aKOAOUBO TTivaKa:

EIAIKOZ AIAMOPOQOEIE | AIAGEZIMO
A/A | ®OPEAS & KAE | MOZO NEPIFPA®H AAMANHZ MPOYMOAOFIZMOE | YMOAOIMNO

AIAGEZH TIZTQZHE TIA  THN
1 4072.1699.0001 100,00 NMPOMHOEIA E=OMNAIZMOY 19.000,00 15.400,00
FPADEIOY KAl ANAAQZIMON
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(OGHKEXZ AIAGANEX A4, TAMIION
MHXANIKQN ZOPATIAQN,
ANTAANAKTIKA TIA ZTYAO, KA)
NMA  THN KAAYWH ANAIKQN
YMNHPEZION THX TM.E. EBPOY
(A/NZH AIOIKHTIKOY -
OIKONOMIKOY, FPADEIA
ANTITIEPI®EPEIAPXQN KAl
YMNOZTHPIZHZ, NOMIKH
YMNHPEZIA KAl AYTOTEAH
TMHMATA)

4072.0869.0001

700,00

AIAGEZH TIZETQZHE TIA  THN
AMO=HAQXZH-META®OPA-
EMNANEMKATAXTAZH
HAEKTPONIKOY E=ONAIZMOY
(EFrKATAXTAZHZ) 2E AYO
AIOOYZEX TOY NOMAPXEIOY
MN.E. EBPOY

30.000,00

9.397,00

4191.1329.0001

295,99

AIAGEZH TIZTQZHE TIA  THN
ArOPA  METAAAIKON  PA®ION
(DEXION) TIA TO APXEIO THX
AIEYOYNZHZ MPOQTOBAGMIAZ
EKMAIAEY>HX EBPOY

550,00

343,00

4391.3199.0001

60,00

AIAGEZH TMIZTQZHE TIA  THN
EMIZTPO®H AXPEQZTHTQX
KATABAHOENTOZ MOZQOY 60,00
EYPQ ZTHN NTIOYKA MAPINA
TOY NIKOAAOY, :YM®ONA ME
THN A.M. 147019/15486/19-10-2017
AMO®AZH TOY ANAMAHPQTH
AIEYOYNTH  META®OPON &
EMIKOINQNION THZ M.E. EBPOY
(AAA : 72BX7AB-AMA)

3.000,00

2.203,70

4072.1512.0001

800,00

AIAGEZH TIZTQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ TMA TIZ ANAIKEZ
TOY AIrPOTIKOY KTHNIATPEIOY
ZAMOOPAKHZXZ

179.112,74

64.424,61

4072.1512.0001

1.500,00

AIAGEZH TIETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ TMA TIZ ANAIMKEZ
TOY KTHNIATPIKOY KENTPOY
ZOYODAIOY

179.112,74

64.424,61

4291.0869.0001

500,00

AIAGEZH TMIZETQZHE TIA  TIX
EPrAZIEX EMNIZKEYHZ KAl
ZYNTHPHZHZ OQTOTYNIKQN
MHXANHMATQN TOY KENTPIKOY
KTIPIOY KAl TQON T[PA®EION
ArPOTIKHZ  OIKONOMIAZ KAl
KTHNIATPIKON KENTPON THX
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
KAl KTHNIATPIKHZ AAEZ/TIOAHZ

3.500,00

3.217,40

4291.1329.0001

1.000,00

AIAGEZH TIETQZHE TI1A  THN
NMPOMHOEIA YAIKOQN
AMNAPAITHTQN A THN ENIZKEYH
KAl XYNTHPHZH ®QTOTYTMIKQN
MHXANHMATQN TOY KENTPIKOY
KTIPIOY KAl TQON T[PA®EION
ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAl
KTHNIATPIKON KENTPON THX
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
KAl KTHNIATPIKHZ AAEZ/TIOAHZ

3.500,00

2.168,60
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4291.1329.0001

400,00

AIAGEZH TIETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA TONEP (FA
EKTYTIQTEZ HP 3005) TIA TIX
ANATKEZ THZ AINZHZ
ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAl
KTHNIATPIKHZ AAEZ/TIOAHZ

3.500,00

2.168,60

10

4291.5329.0027

600,00

AIAGEZH TIETQZHE TI1A  THN
NMPOMHOEIA XAPTIKON (KOYTIA
AMNOBGHKEYZHZ ME AAZTIXO
AIAOOPQON AIAXTAXEQN, NTOZIE
ATMAA ME NAZTIXO KAI TPADIKHZ
YAHZ) 2TA MAAIZIA  TOY
NMPOrPAMMATOZ ArPOTIKOY
E=HAEKTPIZMOY KAI TEQPTITKQN
MHXANHMATON THX  A/NZHZ
ArPOTIKHZ OlK. KAl
KTHNIATPIKHZ AAEZ/TIOAHZ

1.000,00

1.000,00

1"

4291.5329.0012

600,00

AIAGEZH TIETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA TPA®IKHE YAHZ 5TA
MAAIZIA  TOY TMPOrPAMMATOZXZ
RICA THX A/NZHX ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAl KTHNIATPIKHZ
AAE=Z/TIOAHZ

4.221,20

4.221,20

12

4191.0843.0001

60,00

AIAGEZH TIETQZHE TIA  THN
AATIANH  BIBAIOAEZIAY  TQON
MPAKTIKON MYZMNE THZ A/NZHZ
MN/OMIAZ EKIMAIAEYZHZ EBPOY

60,00

60,00

13

4072.0892.0001

11.917,23

AIAGEZH TIZTQZHE TIA  THN
KATABOAH TMOXQOY MNOY A®OPA
E=O®PAHZH TIMOAOTIQN
MOAHZHZ YTPQON KAYZIMQN TIA
TIZ ANATKEZ OXHMATQN TMPQHN
AEKE, TOKOYZ EnMi TOY
KED®AANAIOY KAl AIKAZTIKA
E=OAA (ZE EKTEAEZH
AIKAZTIKQON ATMOBAZEQN
261/2014 KAl 120/2017 XE BAPOZ
THZ NAMO)

44.364,67

44.364,67

O1 TTopatTdvw daTTAvVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOGO TToU PTTopEl va TTANpwOEi. Q¢ TTpog T0 UYog TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEUva ayopds aTTo Tnv apuddia uTTnpEeaia TTou
uAotrolei Tn datrdvn. Tuxov uttéAoiTTa TTou Ba TTpokUWouv, Ba avakAnBouv HPETAYEVEDTEPQ.

H mmapouoa améeaon éAafe a/a 785/2017.

NMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

TA MEAH

TZOANAKHZ XTAYPOZ

FEQPIITZONOYAOZ XPHZTOZXZ
AAATZA-NNANAAOIMOYAOY KYPIAKOYAA
EZAKOYZTOZ KONZTANTINOZ

MOYZTA®A METIN
KAPAAIAHZ ®QTIOZ

TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ
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